[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	25.09.2018

	№
	79-р

село Гришковское
О календарном плане работы администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района на IV квартал 2018 года

В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности администрации Гришковского сельского поселения Калининского района:

            1. Утвердить календарный план работы администрации Гришковского сельского поселения на IV квартал 2018 года согласно приложению.

            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            3. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района  от

25.09.2018 № 79-р
КАЛЕНДАРНЫЙ  ПЛАН  РАБОТЫ

администрации Гришковского сельского поселения

на  IV квартал 2018 года

	Мероприятия
	Кто

готовит
	Кто

проводит
	Место и время

проведения
	Сроки

проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Планерное совещание с

руководителями учреждений, организаций, ТОС, сотрудниками администрации поселения
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	каждый вторник

	Прием граждан по личным
вопросам
	х
	х
	10.00-12.00 кабинет
	каждый понедельник

	Прием по личным вопросам главой по телефону «прямой линии»
	х
	х
	17.00-18.00 кабинет
	каждая

среда

	Заседание административной

комиссии
	пред.

комиссии
	пред.

комиссии
	9.00

кабинет
	по отдельному графику

	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений сельского поселения
	общий отдел, СОШ № 2, ТОС
	глава

с/пос.

	 9.00
	по отдельному графику

	«Час контроля» за выполнением постановлений и распоряжений главы сельского поселения
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	20
ноября

	Вечер отдыха, посвященный Дню пожилого человека: «Мы славим руки трудовые»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
16.00
	1 октября

	Час общения «Хорошо нам рядышком с дедушкой и бабушкой»  (день пожилого человека)
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 15.00
	2

октября

	Книжная выставка «Освобождение на земле кубанской»
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 10.00
	3

октября

	Поздравления ветерана ВОВ Карлашова И.Ф. и тружеников тыла с 75-й годовщиной освобождения Краснодарского края от немецко-фашистских захватчиков и завершением битвы за Кавказ
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	территория сельского поселения
	5 октября
с 16.00

	Участие в мероприятиях, посвященных

40-летию Калининского района
	Адм. с/п, МБУ-СДК,
	Адм. с/п, МБУ-СДК,
	ст. Калининская
	6 октября

	2

	Час мужества «Ты выстоял, край мой родной»
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 14.30
	9

октября

	Митинг, посвященный 75-летней годовщины освобождения Краснодарского края от немецко-фашистских захватчиков и завершением битвы за Кавказ
	Адм. с\пос., Совет ветеранов, МБУ-СДК
	Адм. с\пос., Совет ветеранов, МБУ-СДК
	Площадь у Мемориа льного комплекса

10.00
	9 октября

	Тематический вечер, посвященный 75-летней годовщины освобождения Краснодарского края от немецко-фашистских захватчиков и завершением битвы за Кавказ

«Мы светлой памяти верны!»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

17.00
	9 октября
с 16.00

	Демонстрация художественных фильмов о войне
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

	5 и 19 октября

	Информационный час «Говорим здоровью -да»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

14.00
	10 октября

	Праздничные мероприятия ко Дню учителя
	МБОУ- СОШ № 2
	 МБОУ- СОШ № 2
	9.00
	октябрь

	Информационный час «Казачья воинская доблесть»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

14.30
	18

октября

	Беседа  «Трезвость- необходимое условие здоровья, счастья и успеха»
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 14.00
	19

октября

	Информационный час «Закон 1539 на защите детства»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

14.00
	23

октября

	Книжная выставка «Комсомол в истории страны»
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 10.00
	25

октября

	Осенний бал: «Я помню чудное природы увяданье»
	СОШ № 2, СДК
	СОШ № 2, СДК
	с 14.00-19.00
	октябрь

	Час бывалого огородника «Искусство общения с землей»
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 15.00
	26

октября

	Праздничные мероприятия, посвященные 100-летию со Дня образования ВЛКСМ. Концерт «Комсомол, ты в памяти моей…»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

16.00
	28

октября

	Вечер отдыха «Нас всех объединяет комсомол» к 100-летию образования ВЛКСМ
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

17.00
	28

октября

	Книжная выставка «Единая Россия - сильная Россия!» ко Дню народного единства
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ

14.00
	ноябрь

	Мероприятия, посвященные Дню народного единства.
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

18.00
	4 ноября

	Праздничный концерт, посвященный Дню матери
	МБУ- СДК
	МБУ- СДК
	МБУ-СДК

18.00
	29 ноября

	Урок доброты «О той, что дарит нам свет и тепло» ко Дню матери
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ

14.00
	ноябрь

	Книжная выставка «Единая Россия - сильная Россия!» (День народного единства)
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 10.00
	ноябрь

	3

	1
	2
	3
	4
	5

	Книжная выставка «Великий мастер языка и слова» (к 200-летию со дня рождения И.С. Тургенева)
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	МКУ-СБ 10.00
	ноябрь

	Литературный час «Великий русский писатель» (к 200-летию со дня рождения И.С. Тургенева)
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	15.00
	ноябрь

	Мероприятия, посвященные Декады инвалидов «Пусть наша доброта согреет ваши души»
	МБУ-СДК, МКУ- библиотека
	МБУ-СДК, МКУ- библиотека
	9.00-16.00
	1 – 10 декабря

	Огонек, посвященный Дню инвалида, выступление вокальной группы «Сударушка»
	Адм., СДК, общество инвалидов
	МБУ-СДК
	15.00
	1
декабря

	Книжная выставка «Солженицын в судьбе России»
	МКУ с/ библиотека
	МКУ с/ библиотека
	15.00
	ноябрь

	Новогодний Огонек для жителей поселения
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК с 19.00
	27

декабря

	Новогодний Карнавал для учащихся

6-9 классов СОШ № 2
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	МБУ-СДК, СОШ № 2
	СОШ №15, с 17.00
	29

декабря

	Новогодние утренники для учащихся СОШ № 2 и неорганизованных детей
	МБУ-СДК СШ № 2
	МБУ-СДК, СОШ № 2
	СОШ №15, с 10.00
	30

декабря

	«Новогодние встречи» - праздничный концерт
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК 19.00
	30

декабря

	«Новогодний Карнавал»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК, 19.00
	31
декабря

	Спортивные мероприятия, турниры по футболу, спартакиады, для детей и молодежи  (волейбол, баскетбол, дартц,  мини-футбол, настольный теннис)
	СДК,

СОШ № 2
	СДК,

СОШ № 2
	по отдельному графику
	в течение каждого месяца

	Работа по наведению санитарного порядка и благоустройства на закрепленных территориях, субботники «Зеленая Россия», «санитарные пятницы»
	Учреждения, организации, рук. ТОС, население
	постоянно
	в течение каждого месяца

	Работа  детских кружков и клубов «Всезнайка», «Казачата», «Театр детских миниатюр», «Молодые голоса», «Кружевница»
	МБУ-СДК,

СОШ № 2

	МБУ-СДК, СОШ № 2

	по отдельному графику
	в течении месяца

	Дискотеки для детей и молодежи
	МБУ-СДК,

МКУ-СБ
	МБУ-СДК,

МКУ-СБ
	площадь МБУ-СДК,

с 19.00
	каждые пятница и суббота

Исполняющий обязанности
начальника общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         В.А. Курдицкая